MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
CMO – 13ª Bda Inf Mtz

2º BATALHÃO DE FRONTEIRA
(2ª e 4ª Cia Fron / 1937)

BATALHÃO GENERAL JOSÉ MIGUEL LANZA

ESTADO DE MATO GROSSO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 1 AO
EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 001/2015 – NÚCLEO 2º BATALHÃO DE FRONTEIRA -

PROGRAMA SEGUNDO TEMPO – FORÇAS NO ESPORTE - UNEMAT

Resultado da Análise de Currículo e Convocação para Entrevista

O NÚCLEO DO PROFESP– 2º BATALHÃO DE FRONTEIRA, e a PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E
CULTURA DA UNEMAT, considerando as disposições do Edital Simplificado n.º 1/2015 –
Núcleo 2.º BFRON/UNEMAT, torna público o resultado da análise de currículos, e convoca os
candidatos classificados para a etapa de entrevista, conforme disposições a seguir.

1. CLASSIFICAÇÃO
1.1 VAGA: Professor Coordenador

ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1 Francisco Gonçalves de Assis Neto 7,6 Aprovado

2 Marluci Micheli de Sousa 6,7 Classificada

3 Felipe Marques de Aquino 3,2 Classificado

1.2 VAGA: Bolsista de Extensão – Educação Física
ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1 Willian Garcia Duarte 4,81 Classificado para entrevista

2 Maria Victória Augusto e Silva 4,61 Classificada para entrevista

3 Adriel Henrique Silva de Oliveira 4,56 Classificado para entrevista

4 Marcio Cezario dos Santos Silva 4,52 Classificado para entrevista

5 Ernani Moreno Junior 4,22 Classificado para entrevista

1.3 VAGA: Bolsista de Extensão – Pedagogia

ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

1 Luana dos Santos Nogueira Garcia 5,56 Classificada para entrevista

2 Cristiane da Silva Ortega 4,51 Classificada para entrevista

3 Luciana da Silva Pereira -
Desclassificada: não
apresentou documento do
item 3.3.2, Alínea “e”.

1.4 VAGA: Monitor Esportivo. Não houve candidato inscrito.

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
2.1 A entrevista para os candidatos a bolsista extensão será realizada conforme segue:

LOCAL: Coordenação do Curso de Educação Física. UNEMAT –
Campus Universitário “Jane Vanini” – Cáceres.
DATA: 18/06/2015 (Quinta-feira)
HORÁRIO: 17h

2.2 O candidato que não comparecer para a entrevista será considerando desistente e será
desclassificado do processo seletivo.

Cáceres, 16 de junho de 2015.

Prof. Me. Marcelo Gouveia Sebastião
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

EM SUBSTITUIÇÃO